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			Kontaktperson Bodyanalyse AS

			25 års erfaring som idrettsoffiser

			fra Sjøforsvaret og sports offiser NATO. Cand. mag. 

			grad innen treningslære fra Norges Idrettshøyskole og Sjøforsvarets Gymnastikk Skole. 

			Betydelig real kompetanse innen trening, kroppssammensetning, 

			løsninger og mål oppnåelse.
			
			
			
			
			
			


			     
			
			


			        
			
			


			Erik Bjørvik

			kontakt@eb-webutvikling.no

			Tlf 924 35 880 
			
			


			Systemutvikler

			Lang erfaring med webutvikling. Ansvar for vedlikehold av Bodyanalyse sine nettsider.
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			Utviklet kroppsanalyse.no, InBodyAkademiet og Kroppsanalyse.no/bestill
			
			


			 
			
			


			  
			
			


			 
			
			
		
	





Selskapet Body Analyse As er ett heleid norsk selskap som formidler produktene InBody fra konsernet BIOSPACE som
opererer over hele verden. 

BIOSPACE har fokusert på produktutvikling og kliniske studier for å utvikle høyteknologiske måleinstrumenter eller Body
Composition Analyzers som den engelske betegnelsen er. I de siste årene har man innsett at fedme og overvekt kan bli
ett av verdens største helseproblemer. Med InBody  har man forbedret ny teknologi for å gi presise målinger av kroppens
sammensetning som er sikre, gir valide resultater, er hurtig, svært enkel å gjennomføre og operere. Inbody produktene har
mottatt mange sertifkater og patenter inklusiv FDA godkjenning som er verdsatt over hele hele verden. Selskapet
Biospace er en pioner innenfor Body Composition Analyzers. Body Analyse As er derfor stolte av å kunne
introdusere InBody i det norske markedet.




	Vi vet at kunder på treningsentre, helsestudio, rehabiliteringsentre, fedmeklinikker, bedriftshelsetjenester, norsk toppidrett
og vanlige mosjonister vil få stor nytte av presise målinger av kroppens sammensetning. 


	Ta vare på helsen din, den er det viktigste du har 
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